
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria

IL DIRIGENTE

VISTO l’art. 1, comma 725, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, modificato dall’art. 23, comma 1, del 
decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 aprile 2023, n.  
41;

VISTO l’Avviso  prot.  AOOGABMI  n.  110913  del  27-06-2025  per  la  selezione  di  docenti  per  la 
costituzione  delle  équipe  formative  territoriali  per  l’anno  scolastico  2025/2026,  trasmesso 
dall’Unità di Missione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza del Ministero e dell’Istruzione e 
del Merito;

CONSIDERATO che  la  valutazione  dei  candidati  per  la  selezione  è  effettuata  da  una  Commissione 
appositamente costituita, sulla base dei criteri di valutazioni di cui all’ art. 5 del richiamato Avviso 
n. 110913/2025;

VISTO l’art.7 dell’Avviso di selezione, relativo ai criteri di costituzione e ai compiti della Commissione 
giudicatrice;

VISTE le candidature pervenute a questa Direzione tramite data cloud del Ministero dell’Istruzione e del 
Merito;

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina di una Commissione per la selezione delle candidature 
pervenute;

DECRETA

Art. 1 – È costituita la Commissione per la selezione del docente comandato presso l’USR per l’Umbria, 
Coordinatore delle Equipe formative Territoriali, di cui all’Avviso prot. AOOGABMI n. 110913 del 27-
06-2025, che risulta così composta:

Sergio REPETTO Dirigente Titolare dell’USR Umbria Presidente

Francesco MEZZANOTTE Dirigente Tecnico dell’USR Umbria Componente

Fabiano PAIO Dirigente Tecnico dell’USR Umbria Componente

Art. 2 – Le funzioni di segretario della Commissione sono assegnate alla dott.ssa Maria Iuso,  funzionario 
dell’USR per l’Umbria.

Art. 3 – La riunione di insediamento della Commissione è fissata per il giorno 21 luglio 2025, alle ore 9:30, 
in modalità online su piattaforma Teams del Ministero dell’Istruzione e del Merito.

Art. 3 – Nessun compenso è dovuto ai componenti della Commissione.

Il  presente  decreto  è  pubblicato  sul  sito  web  istituzionale  di  questo  Ufficio  Scolastico  Regionale  
https://istruzione.umbria.gov.it/.

Per il Dirigente Titolare dell’U.S.R. Umbria
Dr. Sergio Repetto

Il Dirigente
Dr. Fabrizio Fratini

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Documento: 202507171127 Commissione di valutazione Coordinatore EFT

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino)
Web: istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: direzione-umbria@istruzione.it

http://istruzione.umbria.it/
https://istruzione.umbria.gov.it/
mailto:direzione-umbria@istruzione.it
mailto:drum@postacert.istruzione.it

	Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria

		2025-07-18T09:52:11+0000
	FRATINI FABRIZIO


		2025-07-18T12:27:55+0200
	protocollo




